[image: ]

К р а с н о я р с к и й    к р а й

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08.08.2022                                            п. Балахта                                                          № 17

О созыве семнадцатой очередной сессии
Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьёй 26 Устава Балахтинского района, статьёй 5 Регламента Балахтинского районного Совета депутатов,

1. Созвать заседание семнадцатой очередной сессии Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва со следующей повесткой дня:

	№
	Вопросы

	1
	О готовности образовательных учреждений района к 2022-2023 учебному году

	2
	О внесении изменений в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 21.12.2021г № 12-109р  «О районном  бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

	3
	Об отмене решения  Балахтинского районного Совета депутатов от 25.02.2011 №7-90р «Об утверждении порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки биологических отходов на территории Балахтинского района»

	4
	О создании Общественной палаты и об утверждении Положения об Общественной палате Балахтинского района Красноярского края

	5
	Об утверждении Положения об увековечивании памяти граждан и исторических событий на территории Балахтинского района Красноярского края

	6
	О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из краевой собственности в муниципальную собственность муниципального образования Балахтинский район (Снегоход)

	7
	О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из краевой собственности в муниципальную собственность муниципального образования Балахтинский район (Книги)

	8
	О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из краевой собственности в муниципальную собственность муниципального образования Балахтинский район (Школы)

	9
	О подготовке объектов экономики и соцкультбыта района к работе в зимних условиях 2022-2023 г.

	10
	Об утверждении отчёта о деятельности Балахтинского районного Совета депутатов для участия в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования

	11
	О внесении изменений в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 30.03.2022 №14-152р «Об утверждении Регламента  Балахтинского районного Совета депутатов»

	12
	Разное

2. Провести заседание 17-ой сессии Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва 07.09.2022г. в 10-00 часов в малом зале администрации Балахтинского района.
3.                    Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Балахтинского районного Совета депутатов Ганенко Л.В.
4.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
районного Совета депутатов                                                                    Т.М.Иккес
image1.jpeg